AADI BIOSCIENCE INC.

AADI BIOSCIENCE INC.
ISIN:  US00032Q1040  WKN: 00032Q104

Ubersicht
15.08.2024 09:59:02
Kurs
1,24 EUR 35.00
Differenz © -080%(-0,01)
30.00
Stammdaten
ISIN Us00032Q1040 25.00
Symbol AADI
Borse Frankfurt 20.00
Wahrung EUR
Branche Chemie / Pharma /
Gesundheit 15.00
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 31 EUR 10.00
(Mio) |H| M
Benchmark S&P 500 Lﬂ if‘
5.00
Marktdaten
0.00

5J

Geld (Volumen)
Brief (Volumen)

1,24 EUR (1.613)
1,29 EUR (1.551)

2020

Aktuellstes Research

Eréffnung 1,24 EUR

Hoch 1,24 EUR

Tief 1,24 EUR

Schluss Vortag 1,25 EUR

VWAP 2,28 EUR

Volumen (Stiick) 0

Gehandelte Stiickzahl 0,00
Branchen | Markte

Trades 3

Letztes Volumen 0 Datum
13.08.2024
12.08.2024

Futures und Optionen

L 12.08.2024
Zugeh?r!ge Futtljres - 09.08.2024
Zugehorige Optionen - 2907 2024

ERSTE

Group

2021 2022

Uberschrift
Aktienempfehlungen Osterreich
Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Global
Equity Weekly
Aktienempfehlungen Osterreich

2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=US00032Q1040&ID_NOTATION=250237759
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=US00032Q1040&ID_NOTATION=250237759
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402405
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=a799bf92565e9f640c3225c4fa15998f006a5dd662c98019344dfe2c2015bf73&idfile=60853&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60853%2F2024-08-13%2FEmpfehlungsliste&stath=2821047991a4b2932&time=1723805183&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402212
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=ed5df65dfeaa88f327e5127cd91b6778470409c6900104cf9da1670f77f156ae&idfile=60847&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60847%2F2024-08-12%2FRecommendation%2BList&stath=811fb881080fcff4b&time=1723805183&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402211
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=24bf10655893bd8322eaa1f2fceaa03f8a1704073b62dc7be1bce776d35d6605&idfile=60846&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60846%2F2024-08-12%2FEmpfehlungsliste&stath=2ce4e405e3c310d6d&time=1723805183&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=401991
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=01fa0ec1bd21d4bda5a8b7f4e70461ed6d7c81cf27f130de0af41b48e672f929&idfile=60834&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60834%2F2024-08-09%2FEquity%2BWeekly&stath=89f73494ab3af4090&time=1723805183&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=399829
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=300f99771b8f1b0ad4c978f70d9c6d51783f4b35ae28bea521023db4ca41bb45&idfile=60759&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60759%2F2024-07-29%2FEmpfehlungsliste&stath=9394318761ae0a535&time=1723805183&tool=RSC

AADI BIOSCIENCE INC.

Details

15.08.2024 09:59:02

Kurs
1,24 EUR

Differenz [ ]

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse
Wahrung
Branche

Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

-0,80% (-0,01)

US00032Q1040
AADI

Frankfurt

EUR

Chemie / Pharma /
Gesundheit

Aktie
31 EUR

S&P 500

1,24 EUR (1.613)
1,29 EUR (1.551)
1,24 EUR

1,24 EUR

1,24 EUR

1,25 EUR

2,28 EUR

0

0,00

3

0

Performance und Risiko

6M
Perf (%) -23,78%
Perf (abs.) -0,39
Beta 1,00
Volatilitit 67,25

ERSTE

Group

1J 3J
-76,64%
-4,10 -24,63
1,33 1,05

102,64

-95,17%

84,10

35.00

30.00

25.00

20.00

15.00

5.00

0.00

10.00 1y,
L*'r'wm'r

5J

2020

2021

2022

2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Alle Borsen fur AADI BIOSCIENCE INC.

Borse [F
Tradegate
Stuttgart
Nasdaq
Minchen
Frankfurt
Dusseldorf

Berlin

Datum

15.08.2024
15.08.2024
14.08.2024
15.08.2024
15.08.2024
15.08.2024
15.08.2024

Zeit

11:30
08:04
22:00
08:03
09:59
12:30
12:12

Kurs

1,24 EUR
1,23 EUR
1,39 USD
1,26 EUR
1,24 EUR
1,23 EUR
1,26 EUR

Gehandeltes Volumen

0,00
0,00
0,09
0,00
0,00
0,00
0,00

1,24 EUR (0)
1,33 EUR (0)

1,59 EUR (0)

2,61 EUR (16)

2,30 EUR (04.03.2024)
1,18 EUR (05.08.2024)
6,50 EUR (28.08.2023)
1,18 EUR (05.08.2024)

Trades
2

1

516

a W W -
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=250237759
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=294708869
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=250997411
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=349525472
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=295960963
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=305849553
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=294564868

AADI BIOSCIENCE INC.

Firmenprofil

Firmenlogo Firmenprofil

JAVS

Kontaktdetails
AADI BIOSCIENCE

Telefon-
Fax: -
E-mail: -
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